га.

Законодавчу базу правового інституту земель оборони складають Земельний кодекс від 25.10.2001 №2768-III, Закон України «Про використання земель оборони» від 27.11.2003 №1345-IV, Закон України «Про оборону» від 06.12.1991 №1932-XII, Закон України «Про Збройні Сили України» від 06.12.1991 №1934-XII, Закону України «Про господарську діяльність у Збройних Силах України» від 21.09.1999 №1076-XIV, Закон України «Про правовий режим майна у Збройних Силах України» від 21.09.1999 №1075-XIV, Наказ Міноборони «Положення про порядок надання в користування земель (земельних ділянок) для потреб Збройних Сил України...»